GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

21900 K¢

Cena (s DPH):

26 499 Kc

Sporak plynovy 2x horak bez podestavby

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm)]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]
Typ spotrebice
Konstru¢ni typ zafizeni
Vykon plynovy [kW]
Zapalovani

Druh pfipojeni plynu
Stupen kryti ovladacich prvki
Material

Typ vrchni desky
Materidl vrchni desky
TlouStka vrchni desky [mm]
Pocet zén

PFikon zény 1 [kW]
Prikon zény 2 [kW]
Material rostu

Servisni pfistup

Bezpecnostni termoclanek

00110093
REDFOX

400

700

330

30.00

440

800

390

38.00

Plynové zafizeni

Stolni

12.000

Véeny plamen

Zemni plyn, propan butan

IPX4

AISI 304 vrchni deska, AlISI 430 oplasténi
Prolisovana - komfortni tdrzba ¢iSténi
AlSI 304

1.20

2

7,5

4,5

Litina

Zepredu odejmutim €elniho panelu

Ano



Parametry

Nastavitelné nozicky

Pocet horakd/ploten

Typ plynovych varnych zén
Typ horaku

Gastro-Walter

Ano
2

Mosazné horaky

Litinovy, rozebiratelny, s vnitfnim a vnéjSim hofenim



https://gastro-walter.cz

